22	<p>950</p> <p>960</p> <p>970</p> <p>980</p>	<p>obscura, cuius videlicet est ymago hec et superscriptio, que videlicet in animabus depingitur falsorum. Sicut etiam falsa moneta in igne conflatur quia fidelis homo in thesauro suo eam non ponit, ita illi tunc in ignem mittentur inextinguibilem, Mat. 25. Tunc apparebit quod falsum est quod conflavit, Jer. X.</p> <p>Secundo quia inficiunt sicut leprosus vel ouis morbida. De quibus E 7, 11. Quod patet per hoc quod fertur de duobus talibus falsis in vna patria, quorum vno mortuo filius ei succedens ad quandam talium iuit congregacionem, sicut ad comitatum vel huius quem alius falsus racione amicitie paterne ad partem ducens ipsum informavit de quodam falso iuramento quod iuraret illo die et lucraretur dimidiam marcam. Iuuenis uero adhuc tenerioris consciencie respondit se hoc facere non audere propter domini dei offensam et anime sue periculum, cui inueteratus dierum malorum tali inquit modo pater tuus lucratus est multa, sic etiam ego, sic nos omnes et sic oportet te lucrari et sic facere si vis in patria ista viuere. Ecce non sufficit falso falsitas sua nisi etiam alios tales faciat. Sic sepius peruersus alios peruertere nititur et sic prophete et predicatorum diaboli alios cum eis prophetare faciunt. Et nox nocti indicat scienciam in Ps. De quibus Jere. 14, falsum prophete vaticinantur.</p> <p>Nec est mirandum quod falsi sunt hominibus infideles, propter duo in quibus illorum maxima ostenditur stulticia. Primo quia sunt deo infideles. Secundo quia sunt sibi ipsis infideles. Et qui sibi nequam est cui bonus est, Ecc. 14. Quod enim mirabile est quod sint infideles [174ra] homini qui</p>	<p>that which is quite in darkness, ‘whose image and inscription is this?’ – which, clearly, is depicted in the souls of the false. Just as false money is also refined in the fire, since the faithful man does not place it in his chest, thus, those are then cast into the eternal fire, Matthew 25. Then it shall appear that ‘what he hath cast is false’, Jeremias 10.</p> <p>Second, they are dangerous since they corrupt like a leper, or diseased sheep. Of which E 7, 11 [Exemplum 11]. Because it is shown by what is said about two such false men in a jury. One of these men died and was succeeded by his son who went to a certain congregation of such men, like a session at the county court and such. The other false man, by reason of paternal friendship, leads the boy to one side, and tells him of a certain false oath that he might swear on that day, and gain half a mark. The youth truly thus far of a tender conscience, responded that he would not dare do this on account of an offence of the lord God, and danger to his soul. The veteran of evil days says: ‘in such a way your father profited greatly, so I also, so us all, and so it is fitting that you profit, and do such a thing, if you wish to live in this jury.’ Behold his falsity does not suffice for the false man unless he also makes others false men. Thus, the perverse man often strives to pervert others. And so prophets and preachers of the devil cause others to prophesise with them. ‘And night to night sheweth knowledge’, in the Psalms 18. Of which Jeremias 14: ‘The prophets prophesy falsely [in my name].’</p> <p>Neither must it be wondered that the false are unfaithful to men, on account of two reasons, in which their greatest idiocy is revealed. First, because they are unfaithful to God. Second, because they are unfaithful to themselves. ‘He that is evil to himself, to whom will he be good?’, Ecclesiasticus 14. What indeed is miraculous, that</p>
----	---------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------